Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT:(02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:          /TB-SYT

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đồng Nai, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tổ chức Hội thảo khoa học

về Bệnh phổ tắc nghẽn mạn tính và Hen phế quản

Sở Y tế nhận được Công văn số 4285/BM-BPTNMT&HPQ ngày 26

tháng 10 năm 2023 của Bệnh viện Bạch Mai về việc Thay đổi thời gian tổ chức

Hội thảo khoa học về Bệnh phổ tắc nghẽn mạn tính và Hen phế quản.

Giám đốc Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết, theo dõi đăng ký tham

dự, cụ thể như sau:

- Thời gian: Được chuyển sang ngày 24 tháng 11 năm 2023.

- Các nội dung khác vẫn giữ nguyên như trong Thông báo số 4132/TB-

BM ngày 19/10/2023./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các Bệnh viện trực thuộc;

- Bệnh viện đa khoa Cao su Đồng Nai;

- Các bệnh viện ngoài công lập;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thành phố;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:12:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:41:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:41:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T08:42:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!